21/12/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15058/#e:15058 1/1

Número:
 Data:

 Título:
CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE

TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 016/2017/SEGES/SESP/POLITEC, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL POR FORÇA DE
LIMINAR E POR RECONSIDERAÇÃO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DA

PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA DE MATO GROSSO (POLITEC/MT)

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos do Edital N.º
001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017,  torna pública a relação de candidatos considerados recomendados na
Quarta Fase: Investigação Social, por força de liminar em mandado de segurança e por reconsideração da Comissão de Acompanhamento
e Fiscalização da Investigação Social da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT), do concurso público para
formação de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e Técnico em Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de
Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS
1.1. A relação de candidatos considerados RECOMENDADOS na Quarta Fase: Investigação Social, por força de liminar e por
reconsideração da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da Investigação Social da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato
Grosso (POLITEC/MT), do concurso público para formação de cadastro de reserva para os cargos de Papiloscopista e Técnico em
Necropsia da Perícia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT), contendo número de protocolo, nome, número de
documento de identidade, em ordem alfabética e sem menção de classificação, consta do Anexo I deste Edital.
1.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 18 de dezembro de 2017.

(Original Assinado)
Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

(Original Assinado)
Júlio Cezar Modesto dos Santos
Secretário de Estado de Gestão

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS RECOMENDADOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL, POR FORÇA DE LIMINAR E POR

RECONSIDERAÇÃO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DA PERÍCIA OFICIAL E
IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA DE MATO GROSSO (POLITEC/MT)

PROTOCOLO#NOME#DOC. DE IDENTIDADE#Nº MANDADO DE SEGURANÇA#7027#BRISA ELIANE GRANADOS GOULART#2857774-
SSP/DF#RECONSIDERAÇÃO DA COMISSÃO#4408#BRUNA OLIVEIRA PANIAGO#001931754- SSP/MS#1010898-
82.2017.8.11.0000#3777#HELDER VIANA SAMINÊZ SILVA#20198663- SSP/MT#1027969-71.2017.8.11.0041#11555#JAKELINE WEIGERT
DA CRUZ#16374550- SSP/MT#1011574-30.2017.8.11.0000#187#JUNIO WILLIAN ALVES DE OLIVEIRA#5893931- SSP/GO#1028105-
68.2017.8.11.0041#14245#ROSANGELA OLIVEIRA MARTINS#1160772-6- SJ/MT#1000965-73.2017.8.11.0004#23065#TELMA SIQUEIRA
OLIVEIRA DE ARAUJO#20120826- SSP/MT#1001768-47.2017.4.01.3600#